



SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO  
 C. CORREGIDORA NO. 500  
 COL. CENTRO  
 46600 AMECA JALISCO

CR. 46601 C10.03-00191-00-AMT 740501 37904

CURP: 44616342  
 CTE: SAP070223QK0  
 RFC: 000004043297670  
 CTA: 740501  
 CONSEC: 1  
 HOJA: 1

### RESUMEN DE CUENTAS

CUENTA DE CHEQUES	NO. 04043297670	SUCURSAL:00191 PZA:03 DEL 01/10/2010 AL 31/10/2010
DIAS TRANSCURRIDOS EN EL MES:	31	SALDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL REQ. \$5,000.00
COMISIONES COBRADAS EN EL MES:	\$0.00	SALDO PROMEDIO DEL MES: \$315,474.41
SALDO ANTERIOR:	\$310,265.10	TASA PROMEDIO NOMINAL: 0.0000
DEPOSITOS/ABONOS:	\$12,638.84	PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL MES: \$0.00
RETIROS/CARGOS:	\$0.00	PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL A#: \$0.00
INTS.NETOS S/CAPITAL:	\$0.00	I.V.A. COBRADO: \$0.00
SALDO ACTUAL:	\$322,903.94	I.S.R. RETENIDO EN EL MES: \$0.00
		I.S.R. RETENIDO EN EL A#: \$0.00
		CLABE: 021326040432976700

### DETALLE DE MOVIMIENTOS

CUENTA DE CHEQUES		NO.			
DIA	SERIAL	DESCRIPCION	RETIROS/CARGOS	DEPOSITOS/ABONOS	SALDO REFEREN.
04		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$630.59	\$310,895.69 1911003
05		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$328.63	\$311,224.32 1911003
06		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$386.96	\$311,611.28 1911003
07		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$433.50	\$312,044.78 1911003
08		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$234.54	\$312,279.32 1911003
11		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$406.59	\$312,685.91 1911003
13		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$815.15	\$313,501.06 1911003
14		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$298.71	\$313,799.77 1911003
15		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$369.72	\$314,169.49 1911003
18		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$426.29	\$314,595.78 1911003
19		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$604.70	\$315,200.48 1911003
20		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,075.60	\$316,276.08 1911003
21		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,273.74	\$317,549.82 1911003
22		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,287.54	\$318,837.36 1911003
25		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$695.90	\$319,533.26 1911003
26		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$730.31	\$320,263.57 1911003
27		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$721.10	\$320,984.67 1911003
28		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$504.11	\$321,488.78 1911003
29		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,415.16	\$322,903.94 1911003

### ACLARACIONES:

CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FOLIO ACLARACION	NUMERO CUENTA	TIPO CUENTA	FECHA CARGO	DESCRIPCION	MONTO
------------------	---------------	-------------	-------------	-------------	-------

Este documento es una reimpresión de movimientos considerados en el estado de cuenta del periodo referido.